

Kraków, 29 maja 2020 r.

**Opinia Rady Nadzorczej Dent-a-Medical S.A. odnosząca się do odmowy wyrażenia opinii o sprawozdaniu finansowym za 2019 r. przez Biegłego Rewidenta**

Rada Nadzorcza Dent-a-Medical S.A. podziela zdanie Biegłego Rewidenta oraz Zarządu co do występowania czynników, które stanowią istotne zagrożenie dla kontynuacji działalności Spółki. Brak rozstrzygnięć sądów w dwóch sprawach opisanych w raporcie przez Biegłego Rewidenta stanowi istotną niepewność co do przyszłej działalności Spółki, a niekorzystne rozstrzygnięcia w tych sprawach mogą doprowadzić do jej upadłości. Rada przyjmuje do wiadomości stanowisko Biegłego Rewidenta, że są to wystarczające przesłanki formalne do wyrażenia odmowy wydania opinii o sprawozdaniu finansowym za 2019 r.

Zgodnie z informacją przedstawioną przez Zarząd, Biegły Rewident otrzymał wszelkie informacje potrzebne do badania sprawozdania finansowego Spółki za 2019 r. oraz uwzględnił one wszystkie korekty zaproponowane przez Biegłego Rewidenta. Nie było więc innych przesłanek do odmowy wyrażenia opinii, poza wskazanymi powyżej. W przypadku przyjęcia założenia braku kontynuacji działalności Spółki, sprawozdanie finansowe za 2019 r. powinno uwzględniać przyszłe koszty jej likwidacji, w tym koszty procesu upadłościowego, na które byłyby założone rezerwy. Jednak również w takich okolicznościach Biegły Rewident, zgodnie z obowiązującymi go regulacjami, nie mógłby wydać opinii o sprawozdaniu finansowym.

W chwili obecnej Emitent podejmuje działania zmierzające do wydania wyroków w obu kluczowych sprawach sądowych, co wyjaśni jej bieżący status oraz otworzy drogę do stworzenia nowej strategii.

Rada Nadzorcza

Dent-a-Medical S.A.

Kraków, 29 maja 2020 r.

**Opinia Zarządu Dent-a-Medical S.A. odnosząca się do odmowy wyrażenia opinii  
o sprawozdaniu finansowym za 2019 r. przez Biegłego Rewidenta**

Stanowisko Zarządu Dent-a-Medical S.A. w sprawie odmowy wydania opinii przez Biegłego Rewidenta o sprawozdaniu finansowym za 2019 r. jest tożsame z opinią Rady Nadzorczej. Rada Nadzorcza przygotowując swoją opinię, wzięła pod uwagę stanowisko Zarządu w przedmiotowej kwestii.

Zarząd Dent-a-Medical S.A.